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Prizren

P€r: OJQ " EC Mfr NDRYSHE'' n€ Prizren

CC: Laura Lutfiu

Nga : Z.HasanHasani, drejtor i DSHP, Ptizten

L6nda: Njoftim - K€rkesa p€r shqyrtim....

Td nderuar, kdrkesa e juaj €sht€ shqyrtuar dhe Aprovuar.

Sa i p€rket reagimit ttt nje grupi te qytetar€ve, rreth mirembajtjes s€

shtegut p€r nd kala, tbttte i arsyesh€m. Edhe pse ky shteg, si dhe hap€sirat

tjera- p,iUtit. mir€mbahen n€ kontinuitet, por me krasitjen e drunjve dhe

shkurreve, kete vit kemi vonuar.
Per pastrimin ( krasitjen dhe kositjen) e shkurreve drejtoria e

Sherbimeve Publike e ka angazhuar KRM "Ekoregiioni", menj€her€ dhe po

vepron.
Kur jan€ n€ pyetje pajisjet si: uldse, ndrigimi, koshat etj. kdtu kemi

pervojd t€ hidhur, ngase shpesh po na d€mtohen rlga qytetar€ te pa

naergi.grh€m. Megiithe ate do t€ veprojmd nd sanimin e giendjes.

Me respekt


